
Обнародовано на информационном стенде 16 декабря 2024 года 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 16 декабря 2024 г № 1408 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ 
ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТ 26.02.2021 Г. № 97 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об 
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 
131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях обеспечения свободного доступа граждан и 
организаций к информации о деятельности администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края администрация Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменение в Положение об официальном сайте администрации 

Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное 
постановлением администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края от 26.02.2021 г. № 97 «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края»: 

1.1. Пункт 5 раздела I изложить в следующей редакции: 
«5. Сайт включен в единое информационное пространство сети Интернет в 

качестве общедоступного ресурса с сетевым адресом https://akademicheskij-
r07.gosweb.gosuslugi.ru/.». 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Шалыгину Л.Н. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

обнародования. 
 
 

https://akademicheskij-r07.gosweb.gosuslugi.ru/
https://akademicheskij-r07.gosweb.gosuslugi.ru/


 
Глава Грачевского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

С.Л.ФИЛИЧКИН 
 


